
										


					  
    
    
  
    
      
        
          
          
        
      

      

  
    
      
  
          Namams
Verslui


        








  


  


              
          

  
    
  
    
      
      
  
      Paieška
          

        








    

  


  


        

            
                  

  
    
  
    
      
      

    
            lt
          

            en
          


  


    

  


  


                          Savitarna
                
          
        
        
          
        
      

    

  

  
    
      
        /pagalbos-centras

        
  
    
            
  Theme_menu

  

        
        	
        Pradžia
      
	
                          Elektra
                    	
                          Nepriklausomas tiekimas
              
	
                          Elektros kainų skaičiuoklė
              
	
                          Visuomeninis tiekimas
              
	
                          Garantinis tiekimas
              
	
                          Išmanus – Valandinis planas
              


    
              
	
                          Dujos
              
	
                          Saulės ir vėjo energija
                    	
                          Saulės ir vėjo parkai
              
	
                          Gaminantiems vartotojams
              


    
              
	
                          Išmanūs sprendimai
                    	
                          Savitarna namams
              
	
                          EnergySmart programėlė
              
	
                          Išmanus įkrovimas
              
	
                          Išmanus – Valandinis planas
              


    
              
	
                          Elektromobiliams
                    	
                          Ignitis ON įkrovimo tinklas
              
	
                          Tapkite Ignitis ON partneriu
              
	
                          Išmanus įkrovimas
              


    
              
	
                          Papildomos naudos
              
	
                          Pagalba ir kontaktai
              


    

  
          
                	
        Pradžia
      
	
                          Elektra
                    	
                          Nepriklausomas tiekimas
              
	
                          Elektros kainų skaičiuoklė
              
	
                          Visuomeninis tiekimas
              
	
                          Garantinis tiekimas
              
	
                          Išmanus – Valandinis planas
              


    
              
	
                          Dujos
              
	
                          Saulės ir vėjo energija
                    	
                          Saulės ir vėjo parkai
              
	
                          Gaminantiems vartotojams
              


    
              
	
                          Išmanūs sprendimai
                    	
                          Savitarna namams
              
	
                          EnergySmart programėlė
              
	
                          Išmanus įkrovimas
              
	
                          Išmanus – Valandinis planas
              


    
              
	
                          Elektromobiliams
                    	
                          Ignitis ON įkrovimo tinklas
              
	
                          Tapkite Ignitis ON partneriu
              
	
                          Išmanus įkrovimas
              


    
              
	
                          Papildomos naudos
              
	
                          Pagalba ir kontaktai
              


    
      

          
                	
        Pradžia
      
	
                          Elektra
                    	
                          Elektros tiekimas verslui
              
	
                          Energetinis efektyvumas verslui
              
	
                          Žalioji energija
              


    
              
	
                          Dujos
              
	
                          Saulės energija
                    	
                          Saulės energija verslui
              
	
                          Gaminantiems vartotojams
              


    
              
	
                          Elektromobiliams
                    	
                          Įkrovimo sprendimai verslui
              
	
                          Tapkite Ignitis ON partneriu
              


    
              
	
                          Elektros gamintojams
              
	
                          Savitarna verslui
              
	
                          Pagalba ir kontaktai
              


    
      

      



  

  


      

    

  



  
    
      
    
    

    
      
        Back
      

      
  
    
            
  Theme_menu

  

        
        	
        Pradžia
      
	
                          Elektra
                    	
                          Nepriklausomas tiekimas
              
	
                          Elektros kainų skaičiuoklė
              
	
                          Visuomeninis tiekimas
              
	
                          Garantinis tiekimas
              
	
                          Išmanus – Valandinis planas
              


    
              
	
                          Dujos
              
	
                          Saulės ir vėjo energija
                    	
                          Saulės ir vėjo parkai
              
	
                          Gaminantiems vartotojams
              


    
              
	
                          Išmanūs sprendimai
                    	
                          Savitarna namams
              
	
                          EnergySmart programėlė
              
	
                          Išmanus įkrovimas
              
	
                          Išmanus – Valandinis planas
              


    
              
	
                          Elektromobiliams
                    	
                          Ignitis ON įkrovimo tinklas
              
	
                          Tapkite Ignitis ON partneriu
              
	
                          Išmanus įkrovimas
              


    
              
	
                          Papildomos naudos
              
	
                          Pagalba ir kontaktai
              


    

  
          
                	
        Pradžia
      
	
                          Elektra
                    	
                          Nepriklausomas tiekimas
              
	
                          Elektros kainų skaičiuoklė
              
	
                          Visuomeninis tiekimas
              
	
                          Garantinis tiekimas
              
	
                          Išmanus – Valandinis planas
              


    
              
	
                          Dujos
              
	
                          Saulės ir vėjo energija
                    	
                          Saulės ir vėjo parkai
              
	
                          Gaminantiems vartotojams
              


    
              
	
                          Išmanūs sprendimai
                    	
                          Savitarna namams
              
	
                          EnergySmart programėlė
              
	
                          Išmanus įkrovimas
              
	
                          Išmanus – Valandinis planas
              


    
              
	
                          Elektromobiliams
                    	
                          Ignitis ON įkrovimo tinklas
              
	
                          Tapkite Ignitis ON partneriu
              
	
                          Išmanus įkrovimas
              


    
              
	
                          Papildomos naudos
              
	
                          Pagalba ir kontaktai
              


    
      

          
                	
        Pradžia
      
	
                          Elektra
                    	
                          Elektros tiekimas verslui
              
	
                          Energetinis efektyvumas verslui
              
	
                          Žalioji energija
              


    
              
	
                          Dujos
              
	
                          Saulės energija
                    	
                          Saulės energija verslui
              
	
                          Gaminantiems vartotojams
              


    
              
	
                          Elektromobiliams
                    	
                          Įkrovimo sprendimai verslui
              
	
                          Tapkite Ignitis ON partneriu
              


    
              
	
                          Elektros gamintojams
              
	
                          Savitarna verslui
              
	
                          Pagalba ir kontaktai
              


    
      

      



  

  


    

    
    

  


	
        

  
    


  
    
      
      
	            
          
        

        

        

        
          
            
              
                Žalioji energija –

100 proc. lietuviška


Lengva kurti švaresnę aplinką sau ir kitiems


Noriu prisidėti



                Žalioji energija –

100 proc. lietuviška


Lengva kurti švaresnę aplinką sau ir kitiems


Noriu prisidėti




              

            

          

        

      

      


        
    
      
                  
            
              
              Tarifai ir kainos

              
                	
    Visuomeninio elektros tiekimo kainos
  
	
    Nepriklausomo elektros tiekimo planai
  
	
    Dujų kainos
  


              
            

            
              
              Pagalba

              
                	
    Kaip galiu pasirašyti sutartį
  
	
    Skaitiklio rodmenų deklaravimas
  
	
    Kaip susisiekti?
  


              
            

            
              
                
                  Noriu tapti IGNITIS klientu
                  
  
    Nepriklausomas elektros tiekimas
Visuomeninis elektros tiekimas
Dujų tiekimas


  

  Sudaryti sutartį

                

              

            

          

              

    

  


        
    
      
        Kas vyksta

        Energetikos naujienos

                  

     
  
    
          
  
  
  

  
  
            
                


       


  



       


  


2024-02-13
Padovanokite planetai viltį už trečdalį kavos puodelio kainos
Žalioji energija Elektra



                


       


  



       


  


2024-03-19
„Ignitis“ prašo klientų būti budriais – siaučia sukčiai
Naujienos



                


       


  



       


  


2024-03-14
Trečdalis Lietuvos gyventojų sutiktų už žaliąją elektrą mokėti daugiau
Žalioji energija Elektra



        

  


      

  
  

  





      


  


              

    

  


      

	
		
			
            Užsisakyti naujienas Daugiau naujienų








Nepraleiskite aktualių naujienų! Užsisakykite „Ignitis“ naujienlaiškį ir pirmieji sužinokite:


	apie elektros kainos pokyčius elektros rinkoje;
	apie inovacijas, kurios palengvina gyvenimą ir leidžia sutaupyti;
	apie greitą ir patogų elektromobilių įkrovimą;
	įdomius faktus ir mūsų klientų sėkmės istorijas.







UžsakytiSiunčiama








  Sutinku, kad „Ignitis“ teiktų asmeniškai man pritaikytus pasiūlymus (pagal turimų paslaugų, vartojimo, užsakymų, mokėjimų ar kt. duomenis) ir teirautųsi nuomonės apie suteiktų paslaugų kokybę. Plačiau  

  







Sėkmingai užsisakėte naujienas


Džiaugiamės, kad Jums įdomu! Laukite naujienų!













 






Informacija bus teikiama el. paštu, SMS žinute arba telefonu


Duotą sutikimą galite bet kada atšaukti savo savitarnos paskyroje e.ignitis.lt (skiltyje Mano paskyra > Sutikimai) arba telefonu +370 611 21802.


Daugiau informacijos apie duomenų tvarkymą tiesioginės rinkodaros tikslu ir profiliavimą galite rasti „Ignitis“ privatumo politikoje.


Taip, noriu gauti pasiūlymusAčiū, nereikia







      
		

	



      



        
                  


Ateitis yra dabar


Išmanūs energetiniai sprendimai jūsų namams ir mobilumui






Vėjo parkas





Vėjo parkas


Žalioji energija be pradinių investicijų! Išsinuomokite dalį elektrinės naujajame „Ignitis“ vėjo parke ir sutaupykite iki 20 % elektros išlaidų.


Plačiau








Saulės parkai





Saulės parkai


Žalioji energija prieinama tiek butų, tiek namų gyventojams. Įsigykite jums patikusio vystytojo projektą ir gaminkite net 3 kartus pigesnę saulės energiją. Pasinaudoję parama galėsite susigrąžinti iki 30 % investicijų, kurios atsipirks per 5–6 metus.


Plačiau








Ignitis ON





Elektromobilių įkrovimas Ignitis ON


Didžiausias greito elektromobilių įkrovimo stotelių tinklas Lietuvoje. Parsisiuntę mobiliąją programėlę matysite Ignitis ON elektromobilių stotelių įkrovimo tinklą ir galėsite realiu laiku sekti stotelių užimtumą bei jūsų naudojimosi statistiką.


Plačiau














              



  


        
    
      
         Atsiliepimai

         Ką klientai sako apie mus

        
                      
       
          
        
        Labai operatyviai sudaryta sutartis – neturint mobiliojo parašo ir nekeliant kojos iš namų. 

        
                    
            Deimantė Petrauskaitė

            Kaunas

          

        

      

      


       
          
        
        Sutartis sudaroma neišėjus iš namų, tad nereikia laukti eilėse, o tai yra labai patogu. 

        
                    
            Vida

            Kaunas

          

        

      

      


       
          
        
        Likau viskuo patenkinta: greit, aiškiai, ilgos darbo valandos, geranoriški darbuotojai. 

        
                    
            Rita Čiumielienė

            Kaunas

          

        

      

      


  
                  

      

    

  


        
    
      
                  
        
          
      
        
          

          

          

        

        
          Išbandykite programėlę „EnergySmart“

          Stebėkite ir įsivertinkite savo elektros energijos vartojimo įpročius

          Sužinokite
        

      

      
      


        
          
      
        
          

          

          

        

        
          Energijos efektyvumo sprendimai

          Efektyvus energijos suvartojimas padeda nešvaistyti energijos ir sutaupyti pinigų

          Sužinokite
        

      

      
      


        
          
      
        
          

          

          

        

        
          Ignitis partnerių pasiūlymai

          Partnerių nuolaidos ir pasiūlymai nepriklausomo elektros tiekimo klientams

          Peržiūrėti pasiūlymus
        

      

      
      


        
          
      
        
          

          

          

        

        
          Paprastai ir aiškiai  apie elektrą

          Patarimai ir atsakymai į klausimus, kurie rūpi jums

          Sužinokite
        

      

      
      


  
              

    

  


      



  
            
                  





              



      







    

  


  


	

	
  
    

  
    
            
  Footer

  

        
        	
                                      Namams
                      	
                          Elektra
                        
	
                          Dujos
                        
	
                          Saulės energija
                        
	
                          Šildymo sprendimai
                        
	
                          Elektromobiliams
                        
	
                          Energetinis efektyvumas
                        
	
                          EnergySmart programėlė
                        
	
                          Elektros rinkos liberalizavimas
                        
	
                          Sutarties pasirašymas su įgaliojimu
                        
	
                          Savitarna namams
                        


    
                        
	
                                      Verslui
                      	
                          Elektra
                        
	
                          Dujos
                        
	
                          Saulės energija
                        
	
                          Elektromobiliams
                        
	
                          Elektros gamintojams
                        
	
                          Energetinis efektyvumas
                        
	
                          Dokumentai perkančiosioms organizacijoms
                        
	
                          Savitarna verslui
                        


    
                        
	
                                      Teisės aktai
                      	
                          Ataskaitos
                        
	
                          Teisės aktai
                        
	
                          Pirkimai
                        
	
                          Paskirtasis tiekimas
                        
	
                          Kiti dokumentai
                        
	
                          Privatumo politika
                        
	
                          Slapukų politika
                        
	
                          Slapukų nustatymai
                        


    
                        
	
                                      Apie IGNITIS
                      	
                          Naujienos
                        
	
                          Karjera
                        
	
                          Apie mus
                        
	
                          Vadovybė
                        
	
                          Naujienų archyvas
                        
	
                          Naujienos verslui
                        


    
                        
	
                                      Pagalbos centras
                      	
                          DUK
                        
	
                          Parašykite mums
                        
	
                          Kaip atvykti?
                        
	
                          Susisiekti telefonu
                        
	
                          DUK verslui
                        
	
                          Kontaktai verslui
                        


    
                        


    


  

  


    
      
        
          
        
      

      
        © 2024 Visos teisės saugomos.
      

      
        
          Ignitis Grupė
        
      

      
        
        
        
      

      
        EEFILVPL
        
      

    

  






  


					
          

          

				


					